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DEL URUGUAY
PODER JUDICIAL
DIRECCION GENERAL

DE LOS SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS

CIRCULAR N° 141/2017
REF: FUNCIONARIOS JUDICIALES OMISOS EN LA PRESENTACION DE LA
DECLARACION JURADA (LEY 17.060).-

Montevideo, 6 de julio de 2017.-

A LOS SENORES JERARCAS

La Direccion General de los Servicios Administrativos del Poder
Judicial, cumple en librar la presente, atento a lo comunicado por la Junta de Transparencia y
Etica Publica, a fin de poner en su conocimiento el listado de obligados, (adjunto a la presente)
que no han cumplido con lo dispuesto por el articulo 11 de la Ley 17.060, respecto a la
presentacion de las declaraciones juradas de bienes e ingresos.

En este sentido, los funcionarios omisos deberdn presentar su
declaracion jurada en el plazo de 15 dias, en Division Recursos Humanos, en cumplimiento de
los articulos 16 y 17 de la Ley 17.060 y del articulo 36 del Decreto 354/999.-

Sin otro motivo, saluda a Ud., atentamente.-

mvp

Dr. Elbio MENDEZ ARECO
Director General
Servicios Administrativos
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N° DocumeDigito - Nombre Apellido
1048769 4 BEATRIZ MARIA BACICGALUPI
1124928 3 MARIA WATOREK
1132087 9 ALICIA ESTHER MORE
1132087 9 ALICIA ESTHER MORE
1132087 9 ALICIA ESTHER MORE
1144664 9 MARIA FERNANDA ~ BOCAGE
1164589 3 NUBIA PIRONE
181761 4 DINORAH PIMENTEL
1201521 3 MARTHA AVEGNO
1216849 4 JUAN CARLOS MORENO
1227313 2 RICARDO MIGUEZ
1249810 4 MARIA CRISTINA GATTI
1377175 9 ALVARO TOLEDO
1382819 6 STELLA VENTOSO
1430354 9 BEATRIZ GAZZANEO
1439638 8 JULIA CAPO
1466186 8 VICTORIA DE LOS ANGEZAPIRAIN
1500439 1 BEATRIZ GOMEZ
1555696 1 BETTINA INES CERIANI
1558715 2 HUGO MORALES
1505902 4 ESTELA ORTIZ
1645366 7 ERIC LONGOBARDO
1661003 7 FERNANDO REPETTO
1696800 2 MARCELO MALVAR
1701803 8 BLANCA GRISELDA  SANTORO
1720370 0 GUSTAVO MACHADO
1724040 9 LUISA MAICH
1743763 0 GERARDO FOGLIACCO
1752365 5 CLAUDIA MELO
1762824 3 JOSE PEDRO RODRIGUEZ
1765264 6 MADELROSARIO  FERNANDEZ
1771554 1 ALVARO MESSERE
1786600 3 MARIA DE LOS ANGELEESTELLANO
1787064 8 MONICA FALOTICO
1790796 0 SYLIVIA RECAREY
1793175 5 MARTHA VANDA ACOSTA
1793377 5 ALVARO DUARTE
1814982 4 NATALIA GUASCO
1819868 7 MARIA CONSTANZA ~ FARFALLA
1827515 8 AMALIA — ROMAN
1859163 7 SUSANA TERESA DE FEO
1864869 8 BEATRIZ CRUDELI
1865202 3 SUSANA ALICIA MOLL
1867581 1 VERONICA PENA
1899795 2 VERONICA ACUNA
1906958 4 CARINA ASCHER
1919265 6 MARIA PERCAZ
1919888 2 ROSSANA CORINA  POSE
1926270 6 MARIA SCAVONE
1931548 2 FLORENCIA VIZCAINO
1935143 8 SILVANA SANTOMAURO
1956955 6 FABIANA TURRA
1958461 5 OLGA BELE

Denominacion
01/05/2011 OFICIAL ALGUACIL
20/04/2015 Juez Paz 2a. Categ.
05/03/2008 JUEZ DE CAPITAL
05/03/2008 JUEZ DE CAPITAL
05/03/2008 JUEZ DE CAPITAL
15/12/2008 ACTUARIO ADJUNTO
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
01/02/2001 OFICIAL ALGUACIL
01/04/2011 OFICIAL ALGUACIL
01/12/2004 OFICIAL ALGUACIL
05/05/2004 JUEZ LDO.CAPITAL
01/12/2003 ACTUARIO
25/11/2014 SUB-DIRECTOR DE DIVISION
29/07/2015 Juez Paz Dptal. Int.
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
01/02/2001 OFICIAL ALGUACIL
01/02/2017 Oficial Alguacil
01/01/2011 OFICIAL ALGUACIL
02/08/2004 ACTUARIO ADJUNTO
07/02/1996 JUEZ LETRADO CAPITAL
01/03/2013 Juez Paz Dp. Suplente
19/08/2013 ACTUARIO
17/12/2014 Director de Division
27/04/2017 Juez Letrado Suplente
22/06/2012 JUEZ LDO.INTERIOR
27/04/2017 Juez Paz Dptal. Interior
09/10/2006 ACTUARIO ADJUNTO
24/02/2010 JUEZ LDO. INTERIOR
31/10/2016 Juez de Paz 12 Categoria
06/04/2011 JUEZ LDO. CAPITAL
20/11/2015 Secretario | Abog. - Esc.
27/07/2012 JUEZ LDO CAPITAL
12/09/2016 ACTUARIO
10/09/2015 Actuario de Jdos. de Paz
01/03/2013 JUEZ DE PAZ DPTAL. INT.
03/08/2012 JUEZ LDO.CAPITAL
04/07/2011 INSP. ACT. LDTO.
01/10/2008 ACTUARIO ADJUNTO
17/06/2009 JUEZ DE INTERIOR
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
01/10/2008 ACTURIO
01/06/2010 ACTUARIO
08/06/2017 Juez Ldo.Suplente
15/02/2013 JUEZ LETRADO INTERIOR
06/03/2017 Director Nacional de Defensorias Pblicas
13/09/2006 ACTUARIO ADJUNTO
12/03/2015 JUEZ DE PAZ 12 CATEGORIA
15/04/2015 Juez Ldo.Capital
20/07/2012 JUEZ LDO.CAPITAL
09/11/2015 juez paz departamental
18/03/2015 ACTUARIO ADJUNTO
01/03/2005 ACTUARIO
26/02/2015 JUEZ PAZ DPTAL. INT.
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Fecha Omision ~ Rep.

01/05/2017 Suprema Corte de Justicia
20/04/2017 Suprema Corte de Justicia
13/03/2010 Suprema Corte de Justicia
13/03/2014 Suprema Corte de Justicia
13/03/2016 Suprema Corte de Justicia
15/12/2016 Suprema Corte de Justicia
13/11/2016 Suprema Corte de Justicia
11/05/2017 Suprema Corte de Justicia
01/04/2017 Suprema Corte de Justicia
01/12/2016 Suprema Corte de Justicia
17/07/2016 Suprema Corte de Justicia
04/07/2016 Suprema Corte de Justicia
25/11/2016 Suprema Corte de Justicia
30/04/2017 Suprema Corte de Justicia
27/10/2016 Suprema Corte de Justicia
01/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/01/2017 Suprema Corte de Justicia
02/08/2016 Suprema Corte de Justicia
11/12/2016 Suprema Corte de Justicia
03/05/2017 Suprema Corte de Justicia
07/04/2017 Suprema Corte de Justicia
17/12/2016 Suprema Corte de Justicia
18/05/2017 Suprema Corte de Justicia
12/03/2017 Suprema Corte de Justicia
20/05/2017 Suprema Corte de Justicia
09/10/2016 Suprema Corte de Justicia
09/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/01/2016 Suprema Corte de Justicia
01/12/2016 Suprema Corte de Justicia
20/02/2017 Suprema Corte de Justicia
17/03/2017 Suprema Corte de Justicia
04/03/2017 Suprema Corte de Justicia
23/11/2016 Suprema Corte de Justicia
06/04/2017 Suprema Corte de Justicia
13/03/2016 Suprema Corte de Justicia
05/07/2016 Suprema Corte de Justicia
01/10/2016 Suprema Corte de Justicia
18/05/2017 Suprema Corte de Justicia
30/05/2017 Suprema Corte de Justicia
10/11/2016 Suprema Corte de Justicia
28/11/2016 Suprema Corte de Justicia
06/09/2016 Suprema Corte de Justicia
26/11/2016 Suprema Corte de Justicia
06/03/2017 Suprema Corte de Justicia
13/09/2016 Suprema Corte de Justicia
13/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/12/2016 Suprema Corte de Justicia
14/04/2017 Suprema Corte de Justicia
18/03/2017 Suprema Corte de Justicia
08/05/2017 Suprema Corte de Justicia
01/03/2017 Suprema Corte de Justicia
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2002450
2006323
2008208
2015255
2017680
2018096
2021753
2025165
2584042
2590189
2618893
2650681
2691009
275359
275359
2770787
2827300
2838309
2861147
2861147
2012047
2038651
2949409
2969165
3045447
3053771
3066218
3073036
3073433
3075693
3078964
3083591
3095462
3100096
3141108
3146241
3164581
31721
3185649
3214999
3215507
3229946
3279365
3280318
3296489
3296489
3326456
3326691
3328147
3338317
3363321
3365206
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ALICIA
ALICIA IRIS

JUAN CARLOS
STELLA MARINA
DORITA ALICIA
ANDREA CRISTINA
VERONICA
BLANCA
ROSSANA

NANCI

VIRGINIA

NERI

VEIGAN GONZALEZ
PATRICIA
PATRICIA
DAMIAN

CLARA MARY
ESTELA MARI
ANA LIL

ANALIL

GRECIA

MARIA
SOLEDAD
GUZMAN
SANDRA

MARIA

MARIA

MARIA NOEL
OSCAR EDUARDO
MARIA

MARCOS
CAROLINA
BERTHA BEATRIZ
PATRICIA

MARIA SILVINA
SANDRA MARIA
VERONICA EDDY
VERONICA

LEA LETICIA
MARCOS

JOSE

SILVIA VIRGINIA
LUISA MARIA
VIVIANA

CARLA

CARLA

OSCAR OMAR
JENNIFER
FERNADO
MARIA SILVINA
GILDA

HILDA

MENESES
VEGA
FERNANDEZ
QUINTILLAN
GUIGOU
BENTACOR
GESTO
REEIRO
ORTEGA
ROMERO
SERVENTE
FERNANDEZ
EULA
MALLEK
MALLEK
BATTO
FERREIRA
JUBETTE
[RAMENDI
IRAMENDI
GONZALVEZ
FAVRETTI
NIN
MARTINEZ
MOUZO
BRISCO
RODRIGUEZ
CAYAFA
PEREYRA
MERLO
SILVEYRA
HAURET
ARTIGAS
TECHERA
PRATO
SANGUINET
PUNALES
GONZALEZ
GALPERN
SEWAS
VERA
URIOSTE
VICO
URCIUOLI
GOMEZ
GOMEZ
RODRIGUEZ
CASTILLO
ISLAS

UBAL
MARTINELLI
TORIANI

17/02/2012 Juez Paz Dptal. Int.
05/11/2015 juez letrado capital
24/08/2005 JUEZ LDO. CAPITAL
02/08/2004 ACTUARIO ADJUNTO
16/03/2009 ACTUARIOA ADJUNTO
01/10/2008 ACTUARIO ADJUNTO
04/08/2014 ACTUARIO ADJUNTO
14/11/2013 Juez Ldo. Capital
15/04/2015juez letrado interior
01/07/2016 Oficial Alguacil
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
01/01/2009 SECRETARIO ABOG/ESC
13/10/1999 JUEZ PAZ DTAL. CAP.
20/04/2015 Juez Paz 1a. Categ.
20/04/2015 Juez Paz 1a. Categ.
24/07/2014 JUEZ LETRADO INTERIOR
08/11/2004 OFICIAL ALGUACIL
07/06/1996 JUEZ LETRADO CAPITAL
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
24/09/2014 JUEZ PAZ DPTAL. INT.
04/08/2014 ACTUARIO ADJUNTO
01/03/2013 JUEZ LDO. INTERIOR
19/05/2009 ACTURIO ADJUNTO
01/08/2011 JUEZ LDO. INTERIOR
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
04/08/2014 ACTUARIO ADJUNTO
01/01/2009 ACTUARIO

25/03/2009 JUEZ DE PAZ CAPITAL

30/07/2014 JUUEZ PAZ DPTAL. INTERIOR

17/08/2015 Juez de Paz Ciudad
20/08/2012 ACTUARIO ADJUNTO
01/06/2001 OFICIAL ALGUACIL
01/10/2014 JUEZ PAZ DPTAL. INT.
01/03/2007 ACTUARIA ADJUNTA
26/11/2004 ACTUARIO ADJUNTO

04/07/2011 INSPECTORA JUZGADOS DE PAZ

10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
16/08/2010 ACTUARIO ADJUNTO
17/02/2010 JUEZ LDO. INTERIOR
22/06/2017 Juez Paz Dptal. Int.
01/08/2011 JUEZ LDO.INERIOR
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
04/08/2014 ACTUARIO ADJUNTO
20/05/2015 juez letrado interior
20/05/2015 juez letrado interior
01/04/2017 Actuario

20/05/2015 juez letrado interior
18/05/2012 JUEZ LDO. INTERIOR
19/05/2009 ACTUARIO ADJUNTO
31/10/2016 Juez Ldo. Interior
20/04/2015 Juez Paz 2a. Categ.
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07/03/2017 Suprema Corte de Justicia
17/07/2016 Suprema Corte de Justicia
28/07/2016 Suprema Corte de Justicia
02/08/2016 Suprema Corte de Justicia
16/03/2017 Suprema Corte de Justicia
01/10/2016 Suprema Corte de Justicia
04/08/2016 Suprema Corte de Justicia
01/04/2017 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
01/07/2016 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
01/01/2017 Suprema Corte de Justicia
14/05/2016 Suprema Corte de Justicia
20/04/2015 Suprema Corte de Justicia
20/04/2017 Suprema Corte de Justicia
17/12/2016 Suprema Corte de Justicia
08/11/2016 Suprema Corte de Justicia
30/05/2017 Suprema Corte de Justicia
08/03/2015 Suprema Corte de Justicia
08/03/2017 Suprema Corte de Justicia
12/12/2016 Suprema Corte de Justicia
04/08/2016 Suprema Corte de Justicia
26/11/2016 Suprema Corte de Justicia
19/05/2017 Suprema Corte de Justicia
21/04/2017 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
04/08/2016 Suprema Corte de Justicia
15/12/2016 Suprema Corte de Justicia
25/03/2017 Suprema Corte de Justicia
12/12/2016 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
20/08/2016 Suprema Corte de Justicia
13/05/2017 Suprema Corte de Justicia
18/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/03/2017 Suprema Corte de Justicia
26/11/2016 Suprema Corte de Justicia
26/11/2016 Suprema Corte de Justicia
07/07/2016 Suprema Corte de Justicia
16/08/2016 Suprema Corte de Justicia
04/10/2016 Suprema Corte de Justicia
17/11/2016 Suprema Corte de Justicia
20/04/2017 Suprema Corte de Justicia
17/03/2017 Suprema Corte de Justicia
04/08/2016 Suprema Corte de Justicia
01/09/2013 Suprema Corte de Justicia
02/09/2015 Suprema Corte de Justicia
07/07/2016 Suprema Corte de Justicia
20/05/2017 Suprema Corte de Justicia
31/10/2016 Suprema Corte de Justicia
19/05/2017 Suprema Corte de Justicia
25/03/2017 Suprema Corte de Justicia
20/04/2017 Suprema Corte de Justicia
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3439116
3467717
3470056
3514890
3520716
3521022
3575049
3586721
3586721
3644095
3675502
3684876
3724433
3752154
3755968
3766812
3803376
3825776
3859988
3886597
3961659
3968422
3979665
3995344
4004778
4012412
4041022
40475%
4082968
4090621
4100158
4108071
4139615
4150868
4178686
4180108
4240797
4286151
4344312
4347158
4382092
4382759
4443923
4455065
4480500
4567814
4649131
962675

ADRIANA NILDA IGLESIAS
ANA MARTINEZ
MARIAM FIERRO
GABRIELA ALEJANDRA PICA
MARIO MACHADO
MONICA LORELEY ~ JAURENA
SAMYRA BASANTA
RUBEN FABRICIO BONILLA
RUBEN FABRICIO BONILLA
LILIANA ANDREA SALOMON
ROBERTA LICCIARDI
VERONICA MARRERO
MARIA CRISTINA FERRAZ
FIORELLA GUARINO
MARIA BAUTISTA
SERGIO VITELIO
MARIA SANCHEZ
ANDREA FERRARI
ROSSANA — MARTINEZ
ANDRES HERNANDEZ
VENUS FEDRA DOMENECH
MARIA FERNANDEZ
STELLA MORAES
MARIA MARTINEZ
MARCELA SARAVIA
LUCIA GRANUCCI
NATALIA TRAVERS
MARIA CABILLON
ANDREA PEREYRA
NATALIA DE MELLO
ANA PEREZ
NADIA OSORIO
KAREN RAMOS
SAHIANA SENA
JORGE PIREZ
VIRGINIA MEGA
ECATHERINA CARDOZO
GABRIELA FIGUEROA
SOPHIA SANCHEZ
ANDREA CORA
JOSE NICOLA
HILDA HORNES
MARIA CAMACHO
FLORENCIA MOISO
MERCEDES REYES
MARIA GIOVANELLI
YENIA PEDROZO
ESTELA ECHEVARRIA

11/05/2001 ACTUARIO ADJUNTO
08/06/2017 Juez Ldo.Capital
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
19/05/2009 ACTUARIO ADJUNTO
10/12/2001 ACTUARIO ADJUNTO
01/04/2011 OFICIL ALGUACIL
07/05/2001 ACTUARIO ADJUNTO
01/09/2010 ACTURIO ADJUNTO
01/09/2010 ACTURIO ADJUNTO
16/09/2001 ACTUARIO ADJUNTO
27/02/2013 JUEZ LETRADO INTERIOR
13/09/2006 ACTUARIO ADJUNTO
01/04/2011 OFICIAL ALGUACIL
19/05/2009 Actuario Adjunto
26/02/2007 Actuario Adjunto
16/06/2016 Juez de Paz Dptal. Interior
05/11/2015 JUEZ LETRADO INTERIOR
23/03/2015 ACTUARIO ADJUNTO
22/06/2017 Juez Ldo. Interior
17/08/2015 JUEZ DE PAZ CIUDAD
16/03/2009 ACTUARIO ADJUNTO
07/09/2016 Juez Ldo. Interior
21/11/2016 Juez de Paz 1% Categoria
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
16/06/2016 Juez Ldo. Interior
27/04/2017 Juez Ldo. Interior
01/11/2014 ACTUARIO ADJUNTO
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
02/09/2015 Juez de Paz Ciudad
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
16/03/2009 ACTUARIO ADJUNTO
18/05/2007 ACTUAREIO ADJUNTO
01/05/2011 JUEZ LDO. SUPLENTE
30/04/2014 JUEZ LDO. INTERIOR
20/05/2013 JUEZ DE FALTAS
15/04/2013 ACTUARIO ADJUNTO
31/10/2016 Juez Ldo. Interior (Suplente)
03/10/2016 Juez Ldo. Interior (Suplente)
15/04/2015 Juez Ldo. Interior
16/06/2016 Juez de Paz Ciudad
16/06/2016 Juez Ldo. Interior
04/12/2014 JUEZ PAZ DPTAL. INT.
09/11/2015 JUEZ LETRADO INTERIOR
11/11/2015 JUEZ PAZ CIUDAD
17/08/2016 Juez Ldo. Interior
12/09/2016 Actuario Adjunto
27/04/2017 Juez Ldo. Interior
01/03/2016 OFICIAL ALGUACIL
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08/05/2017 Suprema Corte de Justicia
26/04/2017 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
19/05/2017 Suprema Corte de Justicia
14/05/2017 Suprema Corte de Justicia
01/04/2017 Suprema Corte de Justicia
11/05/2017 Suprema Corte de Justicia
01/09/2014 Suprema Corte de Justicia
01/09/2016 Suprema Corte de Justicia
17/02/2017 Suprema Corte de Justicia
31/10/2016 Suprema Corte de Justicia
13/09/2016 Suprema Corte de Justicia
01/04/2017 Suprema Corte de Justicia
19/05/2017 Suprema Corte de Justicia
20/02/2017 Suprema Corte de Justicia
18/09/2016 Suprema Corte de Justicia
06/04/2017 Suprema Corte de Justicia
23/03/2017 Suprema Corte de Justicia
01/10/2016 Suprema Corte de Justicia
08/04/2017 Suprema Corte de Justicia
16/03/2017 Suprema Corte de Justicia
07/09/2016 Suprema Corte de Justicia
21/11/2016 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
12/12/2016 Suprema Corte de Justicia
29/04/2017 Suprema Corte de Justicia
01/11/2016 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
20/05/2017 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
16/03/2017 Suprema Corte de Justicia
18/05/2017 Suprema Corte de Justicia
14/02/2017 Suprema Corte de Justicia
02/03/2017 Suprema Corte de Justicia
2410412017 Suprema Corte de Justicia
15/04/2017 Suprema Corte de Justicia
16/10/2016 Suprema Corte de Justicia
03/08/2016 Suprema Corte de Justicia
16/02/2017 Suprema Corte de Justicia
20/05/2017 Suprema Corte de Justicia
01/02/2017 Suprema Corte de Justicia
04/03/2017 Suprema Corte de Justicia
27/07/2016 Suprema Corte de Justicia
20/05/2017 Suprema Corte de Justicia
21/05/2017 Suprema Corte de Justicia
12/09/2016 Suprema Corte de Justicia
27/02/2017 Suprema Corte de Justicia
01/03/2016 Suprema Corte de Justicia
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